malescentes et membris dolēs ex cāis dictis est patuz recipere materiam et sic apostemari.

Si fatigatio nimius ^{rc. Ha.} in comēto isto quatuor facit. primo ostendit de quo dolore intelligit ypo. fo ponit exemplū verificans affo". tertio dat causam verificantem. quarto ostēdit qz intelligendus sit afforismus de dolore de quo ga. dixerat. ibi fa. Ego aūt. ibi tertia. dolor. ibi quarta post etiā. De pma dicit qz qz fatigatio nimis motu huit p cā. et hec eadē fatigatio ē dolor et p̄tēdit dolore sicut diximus i pcedēti ypo. itēdiffe. tō hic in p̄tē cū dixit doluit necesse est qz de illis intelligat qui nimium moti sunt et idem passi sunt dolorez.

De fa pte dicit se vidisse multos conualescētes laborantes qz doluerunt in aliquo mēbro et postea mēbris fuit apostemati. Hic nō. qz in cōualeſcētibus se exercitatib⁹ tumēt pedes et crura. De tertia pte dicit qz hic dolor ē signū laboris et nimis motus et vbi nimius sit motus ibi necesse ē qd virtus deficiat et calor augmētā. et iō h̄ores descendit ad illa mēbra. Et tō hec sicut signa apostemati s̄cipiētū. qz calor et defectio v̄tūs cū mā ē i motu sunt cāe apostemati et collectōis in loco et sic ypo. log⁹ de dolore mēbris faciēt. De quarta pte dicit qz licet posset intelligi affo". de omni dolore tñ vñ so lñ intelligēdum de dolore p̄sequente laborem propter continuitatem cum precedente. Et quia i sequenti loquī de dolore precedente morbum.

33 **Uero prius** ^{rc. Lō} doluerit ^{clusio affo:} est ista. si aliqua p̄s corporis ex labore doluerit aī egritudinē in illa pte p̄firmat apostema. pbaf 2°. In illa pte p̄firmat apostema qz ē debilior et magis apta ad mās ap̄atis recipiendas s̄z pars qz dolet ē huiusmodi ḡ rc. Hō pmo qz afforismus p̄cipialr intelligif de dolore p̄tē nimis motu vt ē dictū i pcedēti affo. tñ p̄tē etiā v̄fificari d̄ dolō alio cōtingēte. Hō fo qz li aī egritudinē p̄tē intelligi duobus modis. uno nō qz si hō doluerit aī febrē. fo mō si doluerit aīqz sicut ap̄ata pp̄fe. et v̄trogz mō ē v̄m. Hō tertio qz ad affo. v̄titatē requirunt due cōditōes vna qz se. sit v̄ illis d̄ qb⁹ expectatē exitura vt dictū ē de laboris. fo regris qz nō p̄cesserit nōbiliſ euacuatio sensibil⁹ cū crisi p̄fecta. nā i isto fo cāu conuenit qz nō remaneret mā p̄ opando mēbrū. Hō quarto qz d̄ cōfirmatur egritudo ad hunc sensu⁹ qz ibi cōplex apostema i cri si permutationis et sic reaffirmatur egritudo. causa autem verificans afforismum est quia i tali se. est materia apta fluere. et cum hoc illud membris dolens est aptum recipere.